Oct. 13 Romani Pontifices. - Translatio in Dominicam imme
diate praecedentem diem Octobris mensis vicesimum 
octavum festivitatis Patronorum pro paroecia Sei
fersdorf, dioecesis Litomericensis 940 

Nov. 1 Paucis ante diebus. - Ad Ministros Generales triplicis 
Fratrum Minorum familiae Dionysium Schuler, Do
minicum Reuter, Pacificum a Seiano 705 

Dec. 9 Decessor Noster. - Fideles omnes, manu gestantes ap
positum rosarium, rite benedictum, in recitatione 
coronae pretiosissimi Sanguinis, indulgentiam L 
dierum pro quolibet « Pater » et quolibet « Gloria » 
ucrari possunt, praeter iam concessas 138 

1910 [an. 5 Dilecti filii. - Indulgentiae et privilegium altaris B. Ma
riae Virginis a Fraxino nuncupati, in dioecesi Ve
ronensi 140 

Febr. 1 Fidelium sodalitates. - Sodalitio Mariae Reginae Cor
dium in Urbe instituto nonnullae indulgentiae in 
perpetuo conceduntur, addito pariter privilegio in 
perpetuum indulto altaris privilegiati personalis 
pro sociis sacerdotibus 185 

14 Nobis in sublimi. - Separatur a Vicariatu Apostolico 
Ce-li septentrionalis districtus Pao-ting-fou, atque 
ex eo novus erigitur Vicariatus Apostolicus Ce-li 
centralis appellatus. 141 

Quae ad spirituale. - Dioecesis Akcrensis ab Ama
diensi Chaldaeorum disiungitur 142 

Martii 4 Quae ad fidei. - Conceditur indulgentia partialis per
petua pro Insularum Philippinarum fidelibus reci
tantibus orationem in honorem B. M. V. Immacu
latae . . 

Pias inter fidelium. - Consociatio precum pro Scan
dinavorum conversione impetranda erigitur in Ab
batia S. Mauritii Claravallensis, in dioecesi Luxem
burgensi, cum facultate inscribendi socios ubique 
terrarum et cum indulgentiis consuetis . . . . 187 

18 Comperta sunt. - Conceduntur praecipuae facultates 
Ordini Eremitarum S. Augustini 406 
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1910 Apr. 5 Laeto accepimus. - Consociationi sacerdotum in hono
rem SSmi Cordis Iesu conceduntur plenariae et par
tiales indulgentiae in perpetuum 

Refert ad Nos. - Erectio Sodalitii sub titulo Missae 
Reparatricis in Archisodalitatem pro universa Hel
vetia cum facultate aggregandi et cum communi
catione privilegiorum 

13 Inter gravissimas. - Ad D. Mariam Stiltz, Moderatri
cem Generalem Societatis Filiarum a S. Francisco 
Salesio 

Conspicua templa. - Ecclesia parochialis pagi vulgo 
« Bonsecours », dioecesis Tornacensis, titulo Basi
licae minoris decoratur 

20 Romanorum Pontificum. - Societas B. M. V. Auxilii 
Christianorum et Reginae Pacis loci « Beauchène » 
in dioecesi Sagiensi erigitur in archiconfraterni
tatem.